BASHKIA SHKODER
KRYETARI

Adresa, Rr.28 Néntori Nr.1, Shkodér; tel +35522 400 117, fax: +355 22 400 150

Nr/#{0 Prot. Shkoder,me /3 . & .2013

Lenda : Kthim pergjigje
Drejtuar: Dr. Astrit BECI

Bashkia Shkoder pasi shqyrtoi me vemendje kerkesen Tuaj , eshte dakord dhe Ju mbeshtet per
projektin ge mendoni te realizoni per depistimin e femijeve te ¢cerdheve dhe kopshteve ne qytetin
tone.

Megenese Ju si profesionist i kesaj fushe, keni shprehur mendimin se nje projekt te tille
eshte i nevojshem parandalimin dhe reabilitimin e problemeve te hasura, edhe ne ju ofrojme

mbeshtetjen tone institucionale.
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